
UCHWAŁA NR IV/35/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/188/18 Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 lutego 2018r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym części budynku w postaci I i II piętra 

w budynku komunalnym w Koszarawie, pod adresem Koszarawa 142, na okres 10 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
r. poz. 994 ze zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz § 1 i §2 uchwały Rady Gminy Koszarawa nr V/29/15 z dnia 2 marca 2015 roku 
w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu komunalnego gminy 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. W uchwale nr XL/188/18 Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 lutego 2018r. w sprawie wyrażenia zgody 
na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym części budynku w postaci I i II piętra w budynku komunalnym 
w Koszarawie, pod adresem Koszarawa 142, na okres 10 lat zmienia się § 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: „Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres 6 lat części budynku 
w postaci I i II piętra w budynku komunalnym w Koszarawie, pod adresem Koszarawa 142 o powierzchni 
użytkowej 802 m² na rzecz Ludowego Klubu Sportowego „Łucznik – Żywiec” 34-300 Żywiec, ul. Grojec 50 
z czynszem ustalonym wg stawek, przewidzianych zarządzeniem nr 8/17 Wójta Gminy Koszarawa z dnia 30 marca 
2017r. w celu prowadzenia w najętej części budynku niepublicznej szkoły podstawowej mistrzostwa sportowego 
oraz I i II klasy Liceum Ogólnokształcącego”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LYQAM-XMBFK-QWIEL-OIZGO-HPMLH. Podpisany




